- c. 1089-1094v «Processus inter magistrum Bartholomeum Suctorem et massarios fabrice ecclesie ville Triumbasilicarum^a ac Petrum Simonem» 1577 mar. 2 - apr. 18
con antecedenti da 1571 ott. 4
- c. 1102-1111 «Processus inter dominum Dominicum de Optatis reum ex una et Angelum Busatum actorem ex altera» 1576 set. 13 - 1577 feb. 28
- c. 1112-1115 «Processus inter dominam Lugretiam filiam quondam ser Baldasaris Casarino uxorem Hieronimi Fabri et spectabiles dominos Aurelium et Sypionem fratres de Millanis» 1577 feb. 7 - apr. 15
con seguiti a 1577 nov. 7
- c. 1118-1130v «Processus inter ser Antonium Scatolinum ex una et Aurelium Parvulum ex alia» 1576 ott. 20 - 1577 apr. 18
con antecedenti da 1575 ott. 9
- c. 1132-1138 «Consilio podestarie Anoalis» 1576 gen. 1 - nov. 25
- c. 1140-1184v «Processus inter dominam Antoniam uxorem domini Gregorii a Baldino ex una et Franciscum mollendinarium de villa Rivoli Santi Martini ac dominum Bernardinum de Zampetris pro eo sumptorem iudicii in se» 1576 lug. 9 - 1577 mar. 28
con antecedenti da 1564 nov. 6
- c. 1192-1213 «Processus inter Paulum Pilatum et magnificam dominam Saram Noalo». A c. 1209v tratto di albero genealogico di Francesco Formentin 1576 set. 17 - 1577 feb. 28
con antecedenti da 1516 giu. 23
- c. 1218-1225 «Processus inter dominam Magdalenam Zabia ex una et dominum Aurelium Millano ex altera» 1576 giu. 7 - 1577 apr. 19
- c. 1232-1235v «Processus inter Pagninum a Valibus ex una et Franciscum a Vallibus ex alia» 1576 dic. 29
- c. 1238-1245 «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Loccatellum et ser Dominicum Ongaratum» 1577 gen. 24 - 1577 feb. 21
- c. 1252-1255v «Diverse littere d'inhibitioni» 1576 apr. 3 - giu. 30
- c. 1256-1257v «Processus inter dominum Petrum Musaragnum ex una et magistros Antonium et Benedictum murarios ex alia» 1576 apr. 14 - mag. 7
con seguiti a 1577 ott. 29

^a ms: 3basilicarum

-
- c. 1258-1261v «Processus inter massarios ecclesie villeg Foveçalte et heredes quondam Iacobi Bellinatti»
1576 set. 22 - 1577 feb. 7
con antecedenti da 1560 mar. 10
- c. 1270-1272v «Processus inter Angelum Maserium ex una et Iacobum Maserium ex altera» 1576 lug. 16 - 1577 mar. 28
- c. 1273-1277v «Processus inter dominum Ambrosium a Ripa nomine quo intervenit et dominam Ludovicham de Nigris nomine quo intervenit» 1576 dic. 10 - 1577 apr. 15
- c. 1284-1298 «Sequestrationes pro officio clarissimorum dominorum gubernatorum introiytuum illustrissimi ducalis Domini Venetiarum»
1576 mag. 28 - giu. 18
con antecedenti da 1576 mag. 14
con seguiti a 1577 gen. 24
- c. 1302-1310 «Processus inter Andream a Turri et dominos Franciscum et dominum Ioannem Matheum de Longis fratres»
1576 set. 13 - nov. 17
- c. 1320-1323 «Processus inter dominam Roxam et Andrianam sorores de Perinis et ser Augustinum Perinum ex allia»
1577 feb. 25 - mar. 4
con antecedenti da 1576 set. 5
- c. 1324-1327 «Inventario de beni venduti al publico incanto del ser Lodovicho Lombardini» 1576 nov. 15 - 1577 mar. 7
- c. 1332-1336v «Processus inter reverendum dominum Aloisium de Sartis nomine suo et quo intervenit ex una et dominum Ioannem et Antonium fratres filios quondam Francisci Mediolanensis ex altera»
1576 lug. 9 - ago. 2
con antecedenti da 1576 lug. 2
- c. 1342-1344 «Processo tra Michel Concolato et Valentin Concolato»
1576 ago. 2 - set. 3
- c. 1348-1355 «Processus inter dominum Ioannem Collonam nomine quo intervenit et Salvatorem Zacharie ex allia»
1576 ago. 23
con antecedenti da 1573 gen. 4
- c. 1358-1360 «Venditta di stera undese formento fatta in execution de littere del officio delli magnifici consuli de mercadanti ad instantia de ser Piero Manzer»
1577 mar. 7 - 28
con antecedenti da 1577 mar. 4

-
- c. 1364-1367v «Processus inter massarios fabrice ville
Triumbasillicarum^a et dominum Franciscum Mariam
Longum» 1576 feb. 9 - mar. 29
- c. 1372-1377 «Processus inter Ioannem Cassarinum et Liberallem
Pizolattum» 1576 feb. 20 - mag. 6
con antecedenti da 1546 mar. 28
- c. 1384-1387 «Testes examinati ad futurorum rei memoriam ad
instantiam Blasii Zachelli» 1576 feb. 29
- c. 1392-1395v «Processus inter intervenientes pro scolla Sancte Marie
Batutorum Anoalis et magistrum Antonium ac
Benedictum murarios, dominum Petrum Musaragnum et
dominum Marcum Nigrum» 1576 mag. 7 - 14
con seguiti a 1576 mag. 25
- c. 1400-1405v «Processus inter Marcum Antonium Fabrum de Fosalta
et massarios fabrice ecclesie dicte ville»
1576 apr. 30 - set. 6
- c. 1408-1409v «Scriptura accordii inter virum nobilem magnificum
dominum Nicolaum Bassadona nomine quo intervenit et
virum nobilem magnificum dominum Petrum Zane
nomine quo intervenit» 1576 set. 20
- c. 1412-1422 «Processus inter spectabilem dominum Aurelium
Millanum ex una et magistros Antonium ac Benedictum
murarios ex allia» 1576 apr. 11 - giu. 4
con antecedenti da 1558 lug. 17
- c. 1425-1427v «Constitutum magistri Santini pictoris ad instantiam
magnifici domini Petri Zane» 1575 gen. 20
- c. 1431-1441v «Processus inter dominum Lutium Pupait et illorum de
Zamenghis ac dominam Elisabet Mariettonam»
1577 gen. 31 - mag. 11
con antecedenti da 1453 nov. 21
- c. 1453-1465v «Causa inter spectabiles dominos provisosores comunitatis
Anoalis et collumellarios potestarie» 1576 set. 6 - ott. 19
con antecedenti da 1540 apr. 19
- c. 1469-1485v «Processus inter Baptistam Barutium et Ioannam
Saltarellam. Numero 12» 1576 gen. 23 - ott. 15
con antecedenti da 1540 apr. 6
- c. 1487-1503 «Processus in<ter> Bernardinum de Zuanpetris et
Iosephum Bertolinum nomine quo intervenit»
1576 mag. 26 - ott. 26
con antecedenti da 1568 set. 5

^a *ms*: 3basilicarum

-
- c. 1517-1519 «Depositum ser Nicolai Fabri dicti Guiotto contra heredes quondam Pasqualini Tessarii» 1576 nov. 5 - 17
con seguiti a 1577 giu. 13
- c. 1521-1524v «Sequestrationes pro officio cadutarum»
1576 giu. 7 - 16
con seguiti a 1576 dic. 29
- c. 1529-1537 «Processus inter clarissimum dominum Franciscum Bernardum et dominos Simonem et Lutium Pupait»
1576 set. 13 - ott. 31
con antecedenti da 1575 giu. 23
- c. 1539-1551v «Processus inter Iacobum et Hieronimum de Zamenghis et commissarios et heredes quondam domini Casii Placentini»
1576 mar. 12 - ago. 26
con antecedenti da 1562 dic. 21
con seguiti a 1578 mag. 7
- c. 1557-1563 «Diverse littere scritte per li clarissimi signori 3 savii sopra i conti con la termination dello excellentissimo collegio nella causa vertente tra le castelle con essi clarissimi signori 3 savii circa l'inhibition»
1575 dic. 3 - 1576 feb. 11
- c. 1567-1571v «Processus inter Angelam Girandam et Ursulam eius sororem. Numero XI» 1576 gen. 19 - feb. 18
- c. 1575-1580 «Processus inter Ioannem Botacinum et Angellum et Dominicum de Zamenghis. Numero 13»
1576 gen. 26 - mar. 22
- c. 1583-1586 «Processus inter Laurentium Negratum actorem ex una et Angellum Masserium reum ex altera. Numero 2»
1576 gen. 7 - 26
con antecedenti da 1563 ott. 7
- c. 1589-1595 «Sequentia processus inter magnificum dominum Floravantem Avogarium et Franciscum Doynum. Numero 8»
1576 gen. 14 - mar. 15
con antecedenti da 1518 dic. 10
- c. 1601-1609v «Processus inter Vendraminum Chazarium et Ioannem Badum. Numero 9» 1576 gen. 16 - giu. 7
- c. 1615-1618 «Processus inter Angellum Frasonum et Hyeronimum Ballantem» 1576 gen. 12 - feb. 18
- c. 1621-1626v «Processus inter Nicolaum Tessarium actorem ex una et Marcum Borro reum ex altera» 1576 gen. 7 - 19
con antecedenti da 1573 mar. 2

-
- c. 1631-1646 «Processus inter Emanuelem hebreum et spectabiles dominos provissores. Numero X» 1576 gen. 18 - feb. 16
con antecedenti da 1573 mag. 12
- c. 1653-1660 «Sequentia processus inter dominam Annam Fantinatam et dominum Christophorum Hester et dominum Andream a Duobus gallis commissarios domine Cornelli quantarię. Numero 14» 1576 gen. 7 - mar. 22
- c. 1669-1690 «Processus inter ser Franciscum Fantinatum actorem et dominum Andream aromatarium ac dominum Christoforum Hester nomine quo interveniunt reos. Numero 5» 1576 gen. 12 - mar. 8
con antecedenti da 1550 set. 30
- c. 1699-1740 «Processus inter dominum Iacobum Richatum uxorio nomine et dominum Bernardinum de Zuampetris, dominam Antoniam relictam quondam domini Francisci de Zuanpetris et nunc uxorem domini Georgii de Bladinis, dominam Lutiam uxorem domini Gasparis Melaza, dominam Catherinam uxorem domini Dominici Richati ac dominam Lauram uxorem domini Ioannis de Scriptoribus filii quondam domine Agate filie quondam domini Casii Placentino ex altera. Numero 1»
1576 gen. 7 - mag. 8
con antecedenti da 1545 set. 26
- c. 1746-1750v «Processus inter dominam Malgaritam de Addamis et Augustinum Barberium uti acsumptorem iudicii in se pro domina Cia de Antiquis» 1576 ott. 15 - nov. 29
con antecedenti da 1564 giu. 10
- c. 1756-1771v «Processus inter massarios hospitalis ville Scorzedi ex una et Iacobum ac Dominicum de Barberiis ex alia»
1576 dic. 15 - 1577 mar. 10
con antecedenti da 1534 mag. 1
con seguiti a 1577 apr. 15
- c. 1787-1791 «Inventarium bonorum quondam Petri Negratti»
1576 apr. 3 - 30
- c. 1795-1796v «Processus inter heredes quondam domini Thome Scalletarii ex una et dominum Bernardinum de Zuanpetris ex alia» 1576 mag. 25 - giu. 2
- c. 1799-1804v «Sequestratio excellentis domini Ferandini Flama contra Gasparem de Philipis» 1576 giu. 25 - ago. 6
- c. 1807-1810v «Relevatio testamenti ser Vendramini Trivisani»
1576 ago. 9 - set. 24

-
- c. 1813-1818v «Processus inter dominam Magdalenam Cerchatam et Iacobum et Antonium de Bortolatis» 1576 nov. 29
con antecedenti da 1576 giu. 2
- c. 1825-1827v «Processo tra messer Domenego dalla Schalla da una et Iacomo Masserio dall'altra» 1576 giu. 7 - ago. 30
- c. 1831-1837v «Processus inter Aloysium Longum ex una et Ioannem Petrum Palearium et Iosephum hospitem ex allia»
1577 gen. 24
con antecedenti da 1577 gen. 6
- c. 1839-1841 «Processus inter Andream de Rubeis et Nicolaum Zavanum ex una et Baldasarem et Michaellem fratres de Simeonibus» 1576 ott. 9 - 22
- c. 1845-1853 «Deppositum domine Pasine relicte quondam Antonii Resiatti contra dominum Aurellium Millanum et fratrum»
1576 nov. 27 - 1577 mar. 2
con antecedenti da 1566 ott. 15
con seguiti a 1577 apr. 25
- c. 1857-1864 «Processus inter Iullium Bellinatum et heredes quondam Tonini Doyni» 1576 mar. 27 - mag. 10
con antecedenti da 1546 ott. 18
- c. 1869-1879v «Processus inter reverendum dominum Ioannem Loccatellum uti acsumptorem iudicii deffensionis in se pro viro nobile domino Daniele Quirino cum heredibus quondam Pauli Mazonetti» 1576 ott. 20 - 1577 feb. 22
con antecedenti da 1573 set. 14
- c. 1881-1890 «Sequestra facta in executione literarum clarissimorum dominorum officialium caduttarum illustrissimi ducalis Domini Venetiarum» 1575 giu. 28 - ago. 20
- c. 1897-1907 «Processus inter Antonium Scatolinum et Iacobum Perinum» 1576 nov. 15 - 1577 feb. 21
- c. 1913-1918 «Inventarium bonorum quondam reverendi domini presbiteri Hieronimi Cargno» 1577 gen. 11 - 24
con seguiti a 1577 mar. 21
- c. 1923-1928 «Processus inter dominum Gasparem de Madiis et Marcum Piatum» 1576 mar. 22 - giu. 25
- c. 1929-1937 «Processus inter Vincentium Bortolattum nomine suo et quo intervenit nomine ex una et Paullum ac Marcum de Bortholattis nomine quo intervenit»
1576 feb. 28 - giu. 23
- c. 1939-1946 «Processus inter Andream Cornarum ex una et Ioanem Andream Schesarium ex allia» 1576 apr. 5 - ago. 13